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VSEBINA
O b č in a Izola
— ODLOK o ustanovitvi sklada za gradnjo stanovanj za ude­

ležence NOV iz sredstev, zbranih od prispevkov iz oseb­
nega dohodka v občini Izola

— ODLOK o spremembah odloka o delovnem področju in 
določitvi števila članov svetov skupščine občine Izola, ki 
jih izvoli skupščina in delegirajo delovne in druge orga­
nizacije

— ODLOK o upravnih taksah v občini Izola
Občina Piran
— ODLOK o upravnih taksah v občini Piran
— ODLOK o sodnih taksah
— ODLOK o odpravi odloka o dopolnitvi odloka o komunal­

nih taksah v občini Piran ^

— ODLOK o ustanovitvi sklada za reševanje stanovanjske­
ga vprašanja borcev NOV

— POPRAVEK odloka o prispevkih in davkih občanov v ob­
čini Piran

Občina Postojna +
— ODLOK o spremembi odloka o komunalnih taksah v ob­

čini Postojna
— ODLOK o upravnih taksah
— ODLOK o sodnih taksaR
— ODLOK o ustanovitvi medobčinskega ipšpektorata v Po­

stojni
— ODREDBA o spremembi in dopolnitvi odredbe o imeno­

vanju, preimenovanju, spojitvi ulic in trgoir v mestu 
Postojn#

OBč!NA tZOLA
Na podlagi 68. člena zakona o financi­

ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64 in 
43/67), odloka o načinu in pogojih za upo­
rabo sredstev, zbranih s prispevkom za 
graditev stanovanj za udeležence NOV 
(Uradni list SRS, št. 15/69), 38. in 102. čle­
na statuta občine Izola je skupščina obči­
ne Izola na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 15. maja 
1969 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA GRAD­
NJO STANOVANJ ZA UDELEŽENCE 

NOV IZ SREDSTEV, ZBRANIH OD PRl\ 
SPEVKOV IZ OSEBNEGA DOHODKA 

V OBČINI IZOLA

1. člen
Ustanovi se sklad za gradnjo stanovanj 

za udeležence NOV iz sredstev, zbranih od 
prispevkov iz osebnega dohodka.

Ime sklada je: Sklad za gradnjo stano­
vanj za udeležence NOV v občini Izola (v 
nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Namen sklada je reševanje stanovanj-* 

tkega vprašanja borcev NOV z gradnjo no­
vih stanovanj ali dodeljevanjem posojil po­
sameznikom za dograditev ali adaptacijo 
stanovanj v občini Izola.

Odplačilna doba posojila ne more biti 
daljša od 30 let, obrestna mera pa ne 
manjša od 1 %.

Sredstva se dodeljujejo ob pogojih, ki 
jih določa statut sklada.

3. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 

predsednika in 6 članov. Predsednika in 
člane upr. odbora imenuje skupščina ob­
čine Izola izmed borcev NOV in drugih 
občanov, za dobo 2 let.

Sklad predstavlja in zastopa predsednik 
Upravnega odbora ali član upravnega od­
bora, ki ga pooblasti predsednik.

4. člen ^ ^
Upravni odbor sklada opravlja zlasti

naslednje naloge:

— sprejme statut sklada,
— sprejme finančni načrt in zaključni 

račun sklada,
— sklepa o dajanju sredstev neposred­

no upravičencem kot posojilo za dograditev 
ali za adaptacijo stanovanj,

— sklepa o uporabi sredstev za nakup 
novih stanovanj,

— nadzira uporabo sredstev sklada,
— opravlja druge naloge, ki jih dolo­

čajo statut sklada in drugi predpisi.

5. člen \
Sklad ima statut, ki ga sprejme upravni

od%or, potrdi pa skupščina občine Izola.

6. člen
Dohodki sklada so: sredstva, zbrana po 

zakonu o prispevku za graditev stanovanj 
za udeležence narodnoosvobodilne vojne, 
ki se stekajo na poseben račun pri SDK 
Koper na podlagi odloka o načinu in po­
gojih za uporabo sredstev, zbranih s pri­
spevkom za graditev stanovanj za udele­
žence NOV (Uradni list SRS, št. 15/69).

7. člen
Sklad ima obvezno rezervo, ki služi za 

kritje nepredvidenih ali premalo predvide­
nih izdatkov. O uporabi rezerve odloča 
upr. odbor sklada.

8. člen
Dohodki in izdatki sklada se določijo in 

razporedijo s finančnim načrtom.

9. člen
Predvideni in dejanski dohodki ter 

predvidena in dejanska razporeditev in 
uporaba sredstev se izkazujejo z zaključ­
nim računom sklada.

10. člen
Finančni načrt in zaključni račun skla­

da sprejme upravni odbor sklada.
Skupščina občine Izda da soglasje k fi­

nančnemu načrtu in potrdi zaključni ra­
čun sklada.

11. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finanč­

nega načrta sklada je predsednik upr. od­
bora sklada. Predsednik lahko prenese to

pravico na pomožnega odredbodajalca, ki 
je član upr. odbora.

Administrativno-tehnična in računovod­
ska opravila sklada opravlja oddelek za 
gospodarstvo in finance občine Izola.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, se 

vsa sredstva, zbrana po določbah 6. člena 
tega odloka prenesejo na poseben žiro ra­
čun novoustanovljenega sklada.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v /Uradnih objavah.
Št.: 022-5/69.
Izola, 15. maja 1969.

Predsednik
Jernej Humar I. r.

Na podlagi 142. in 143. člena statuta ob­
čine Izola je skupščina občine Izola na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 15. maja 1969 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DELOVNEM 
PODROČJU IN DOLOČITVI ŠTEVILA 
ČLANOV SVETOV SKUPŠČINE OBČINE 
IZOLA, KI JIH IZVOLI SKUPŠČINA IN 

DELEGIRAJO DELOVNE IN DRUGE 
ORGANIZACIJE

1. člen
Prvi odstavek 3. člena odloka o delov­

nem področju in določitvi števila članov 
svetov skupščine občine Izola, ki jih iz­
voli skupščina in delegirajo delovne in 
druge organizacije (Uradne, objave, št. 
10/67) se spremeni in se glasi:

»Mandatna doba članov svetov skupšči­
ne občine Izola traja 2 leti.*

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 020-14/69.
Izola, 15. maja 1969.

\ Predsednik
Jernej Humar, L n
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Na podlagi 5. in 45. člena temeljnega 
zakona o upravnih taksah (Uradni list 
SFRJ, št. 14/65, 11/66, 54/67 in 51/68), 2. čle­
na zakona o upravnih taksah (Uradni list 
SRS, št. 13/69) in 102. člena statuta občine 
Izola je skupščina občine Izola na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 15. maja 1969 sprejela

ODLOK
O UPRAVNIH TAKSAH V OBČINI 

j IZOLA

t 1. člen
S tem odlokom se uvajajo upravne ta­

kse za spise in dejanja v upravnih stvareh 
pri občinskih organih kot tudi za druge 
predmete in dejanja pri teh organih; ob 
pogojih, ki so predpisani v republiškem za­
konu o upravnih taksah.

2. člen
Z organi so po 1. členu tega odloka 

mišljeni:
1. upravni organi občine Izola;
2. delovne in druge organizacije, kadar 

v okviru pravnih pooblastil, ki jim jih daje 
zakon ali na podlagi zakona izdani pred­
pis, odločajo o upravnih stvareh na zahte­
vo strank.

3. člen
Upravne takse pri upravnih organih 

občine Izola se plačujejo po taksni tarifi, 
ki je sestavni del zakona SRS o upravnih 
taksah.

4. člen
Dovoljenje za prodajo taksnih vrednot­

nic izda delovnim in drugim organizacijam 
ter organom (v nadaljnjem besedilu: po­
oblaščeni prodajalci) svet za družbeni plan 
in finance.

Za prodajo taksnih vrednotnic pripada 
pooblaščenim prodajalcem provizija v vi­
šini 5 °/o nominalne vrednosti prodanih 
taksnih vrednotnic.

Pooblaščeni prodajalci smejo nabavljati 
taksne vrednotnice, ki jih prodajajo na ob­
močju Izola, samo pri podružnici Službe 
družbenega knjigovodstva v Kopru.

Pooblaščeni prodajalci morajo imeti 
vedno na zalogi potrebne količine taksnih 
vrednotnic; taksne vrednotnice morajo biti 
na razpolago občanom ves delovni čas po­
oblaščenega prodajalca; taksne vrednotnice 
je treba hraniti na način, ki je predpisan 
za hrambo denarja.

5. člen
Glede oprostitve plačevanja taks in do­

ločb, ki niso urejene s tem odlokom, se 
neposredno uporabljajo določbe temeljnega 
zakona o upravnih taksah, Zakona SRS o 
upravnih taksah ter drugih predpisov, iz­
danih na njihovi podlagi.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o upravnih taksah 
(Uradni glasnik št. 6/65 ter Uradne objave, 
št. 2/67 in 8/68).

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 423-22/69.
Izola, 15. maja 1969.

Predsednik
Jernej Humar, !. r.

f OBčtNA P!RAN
Na podlagi 5. in 45. člena temeljnega 

zakona o upravnih taksah (Uradni list 
SFRJ, št. 14/65, 11/66, 54/67 in 31/68), 2. čle­
na zakona o upravnih taksah (Uradni list 
SRS. št. 13/69) in 82. člena statuta občine 
Piran je skupščina občine Piran na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 22. maja 1969 sprejela

"URADNE OBJAVE«

JUt ^ ^ i .
O UPRAVNIH TAKSAH V OBČINI

PIRAN

1. člen
S tem odlokom se uvajajo upravne 

takse za spise in dejanja v upravnih stva­
reh pri občinskih organih, kot tudi za dru­
ge predmete in dejanja pri teh organih.

Upravne takse se plačujejo po taksni 
tarifi, ki je sestavni del republiškega za­
kona o upravnih taksah (Uradni list SRS, 
št. 13/69).

2. člen
Taksam zavezane spise, dejanja in dru­

ge predmete (v nadaljnjem besedilu: spisi 
in dejanja) ter višino taks določa taksna 
tarifa.

3. člen
Nobena taksa se ne sme pobrati, če ni 

v taksni tarifi predpisana; prav tako se ne 
sme pobrati večja ali manjša taksa, kot je 
predpisana.

4. člen
Dovoljenje za prodajo taksnih vrednot­

nic izda delovnim in drugim organizacijam 
ter organom (v nadaljnjem besedilu: po­
oblaščeni prodajalci) svet za družbeni plan 
in finance.

Za prodajo taksnih vrednotnic pripada 
pooblaščenim prodajalcem provizija v vi­
šini 5 % nominalne vrednosti prodanih 
taksnih vrednotnic.

Pooblaščeni prodajalci smejo nabavljati 
taksne vrednotnice, ki jih prodajajo na ob­
močju občine Piran samo pri podružnici 
Službe družbenega knjigovodstva v Kopru.

Pooblaščeni prodajalci morajo imeti 
vedno na zalogi potrebne količine taksnih 
vrednotnic; taksne vrednotnice morajo biti 
na razpolago občanom ves delovni čas po­
oblaščenega prodajalca; taksne vrednotnice 
je treba hraniti na način, ki je predpisan 
za hrambo denarja.

5. člen
Glede oprostitve plačevanja taks in do­

ločb, ki niso urejene s tem odlokom, se 
neposredno uporabljajo določbe temeljnega 
zakona o upravnih taksah in drugih pred­
pisov, izdanih na njegovi podlagi.

(
6. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­
neha veljati odlok o upravnih taksah 
(Uradni glasnik okraja Koper, št. 4/65 in 
Uradne objave, št. 6/68) ter odlok o prodaji 
taksnih in davčnih vrednotnic (Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 15/15 in Uradne 
objave št. 4/67).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 423-3/68-69
Piran, 22. maja 1969

Predsednica
Jolanda Kos, 1. r.

Na podlagi 7 b člena temeljnega zako­
na o sodnih taksah (Uradni list FLRJ, št. 
16/60 ter Uradni list SFRJ, št. 10/65 in 
8/69), 4. člena zakona o sodnih taksah 
(Uradni list SRS, št. 13/69) v soglasju s 
skupščino občine Izola z dne 15. maja 
1969, in 82. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 22. maja 1969 sprejela

ODLOK
O SODNIH TAKSAH

! fden
S tem odlokom se uvajajo občinske 

sodne takse, ki se plačujejo v postopku

pred občmsKu*. ^ uočin-
ske sodne takse se pia ujejo po določbah 
temeljnega zakona o sodnih taksah (Uradni 
list FLRJ, št. 16/60, Uradni list SFRJ, §t. 
10/65 in 8/69), po določbah zakona o sod­
nih taksah (Uradni list SRS, št. 13/69) in 
po določbah tega odloka.

2. člen
Za postopke, vloge in dejanja pred ob­

činskim sodiščem se glede taksnih osnov 
in taksne tarife neposredno uporablja ta­
rifa, ki je sestavni del republiškega zakona 
o sodnih taksah (Uradni list SRS, št. 3/69).

3. člen
Glede nadrobne prodaje in provizije 

zanjo, ki pripada pooblaščenim prodajal­
cem taksnih vrednotnic, se smiselno upo­
rabljajo določbe odloka o upravnih taksah 
v občini Piran.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o občinskih sodnih ta­
ksah (Uradni glasnik, št. 4/65).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
Št.: 423-9/69
Piran, 22. maja 1969

Predsednica
Jolanda Kos, 1. r.

_________________ n — 2L maja 1969

Na podlagi 1. člena temeljnega zakona 
o komunalnih taksah (Uradni list SFRJ, 
št. 52/64), 1. člena zakona o komunalnih 
taksah (Uradni list SRS, št. 29/65, 5/68 in 
41/68) in 82. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 22. 
maja 1969 sprejela

ODLOK
O ODPRAVI ODLOKA O DOPOLNITVI 

ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH 
V OBČINI PIRAN

1. člen
Odlok o dopolnitvi odloka o komunalnih 

taksah v občini Piran (Uradne objave, št 
3/68) se odpravi.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
Št.: 423-1/67-69
Piran, 22. maja 1968

Predsednica 
Jolanda Kos, 1. r.

Na podlagi 68. člena zakona o finan­
ciranju družbenopolitičnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64), odlo­
ka o načinu in pogojih za uporabo sred­
stev, zbranih s prispevkom za graditev 
stanovanj za udeležence NOV (Uradni list 
SRS, št. 15/69) in 82. člena statuta občine 
Piran je skupščina občine Piran na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 22 maja 1969 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA 

ZA REŠEVANJE STANOVANJSKEGA 
VPRAŠANJA BORCEV NOV

I. Splošne določbe

1. člen
Ustanovi se sklad za reševanje stano­

vanjskega vprašanja borcev NOV (v na­
daljnjem besedilu nUnd).

2. člen
Sklad je pravna oseba.
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j. člen
Sklad skrbi za reševanje stanovanjskih 

vprašanj borcev v smislu določil zakona o 
nrispevku za gradnjo stanovanj za udele­
žence narodnoosvobodilne vojne (Uradni 
list SRS, št. 27/68) in odloka o načinu in 
oocojih za uporabo sredstev, zbranih s pri- 
LJvkom za graditev stanovanj za udele­
žence NOV (Uradni list SRS, št. 15/69).

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki šteje 

9 (lanov.
predsednika in člane upravnega odbora 

imc:uje skupščina občine Piran na pred­
log ZZB NOV občine Piran.

Mandatna doba članov upravnega od­
bora traja štiri leta.

5. člen
Sklad ima svoj statut. Statut sklada 

sprejme upravni odbor, potrdi pa ga skup­
ščina občine Piran.

S statutom sklada se določijo pravice 
In dolžnosti upravnega odbora ter način 
poslovanja sklada.

Upravni odbor sklada mora predložiti 
statut v potrditev skupščini občine Piran 
v roku dveh mesecev od ustanovitve.

6. člen
Sredstva sklada so:
1. prispevek po zakonu za graditev sta­

novanj za udeležence narodnoosvobodilne 
vojne;

2. prispevek za stanovanjsko izgradnjo, 
ki se plačuje od pokojnin članov ZB;

3. drugi dohodki (darila, dotacije obči­
ne, gospodarskih in drugih organizacij 
itd);

4. krediti;
5. sredstva, pridobljena od danih poso­

jil (anuitete, obresti).

. 7. člen
Sredstva iz prejšnjega člena se lahko 

uporabi le za nakup stanovanj za upravi­
čence po tem odloku ali se jih dodeli ne­
posredno upravičencem kot posojilo za do­
graditev ali za adaptacijo hiš oziroma sta­
novanj.

Odplačilna doba posojila ne more biti 
daljša kot 30 let, obrestna mera pa ne 
manjša od 1 %.

Sredstva se lahko uporabi za reševanje 
stanovanjskega vprašanja naslednjih upra­
vičencev:

a) udeležencev narodnoosvobodilne voj­
ne, katerim se čas udeležbe v narodnoosvo­
bodilni vojni po 140. členu temeljnega za­
kona o pokojninskem zavarovanju šteje 
dvojno (v nadaljnjem besedilu: udeleženci 
NOV);

b) vdov padlih ali po vojni umrlih ude­
ležencev NOV;

c) za pridobitno delo nesposobnih otrok 
Mih ali po vojni umrlih udeležencev

8. Člen
. Prcdyideni in dejanski dohodki ter pred- 
*dena in dejanska razporeditev in upora- 
a sredstev se izkazuje s finančnim načr- 
m m zaključnim računom sklada.

9. člen
Finančni načrt in zaključni račun skla-
sprejme upravni odbor.
skupščina občine Piran daje soglasje 

načrtu in potrdi zaključni
račun sklada.

10. člen
„ Odredbodajalec za izvrševanje finanč­
ni načrta sklada je predsednik uprav­
ni ^dbora sklada. Predsednik lahko Rfe- 
jal t^ Pyavico na pomožnega odredboda-

R' ki je član upravnega odbora.

11. člen
Administrativno-finančno in materialno 

pos .vanje sklada opravlja za pr^nn 
pnstojn. upravni organ skupščine občine

!!. Merila za uporabo sredstev sklada 

12. člen
za določitev vrstnega reda upra­

vičencev za reševanje stanovanjskega vpra­
šanja iz sredstev sklada so :

— čas udeležbe v revolucionarnem delu 
pred vojno in v NOV;

— ali ima upravičenec stanovanjc ozi­
roma ali je v podnajemniškem oziroma 
sostanovalskem razmerju;

higienska in zdravstvena ustreznost 
stanovanja;

— zdravstveno stanje upravičenca in 
ožjih družinskih članov, s katerimi živi 
v skupnem gospodinjstvu;

— koliko ljudi živi v stanovanju, pri 
čemer je treba upoštevati število ožjih dru­
žinskih članov, ki jih upravičenec vzdr­
žuje;

— socialne razmere upravičenca.

13. člen
Za čas udeležbe v revolucionarnem delu 

pred vojno in v NOV se prizna:
— španskim borcem, predvojnim

komunistom in nosilcem ^Spo­
menice 1941* 50 točk

— udeležencem NOV od leta 1941
do 1942 40 točk

— udeležencem NOV od leta 1943 25 točk
— udeležnecem NOV od leta 1944 10 točk
— udeležencem NOV od leta 1945 5 točk

14. člen
Za stanovanjske razmere se prizna:

— borcem NOV. ki so brez
stanovanja 120 točk

— borcem NOV, ki so v pod­
najemniškem razmerju 70 točk

— borcem NOV, ki so v sosta­
novalskem razmerju 50 točk
Borci NOV, ki čakajo na stanovanje že

več let, pridobe za vsako leto po 5 točk.

15. člen
Za higiensko in zdravstveno ustreznost 

movanja se na podlagi uradnega zapis­
ka o revalorizaciji stanovanja prizna: 
za stanovanje, ki je ocenjeno 
do 20 točk
za stanovanje, ki je ocenjeno 
do 30 točk
za stanovanje, ki je ocenjeno
do 40 točk 
za stanovanje, ki je ocenjeno 
do 70 točk
za stanovanje, ki je ocenjeno

100 točk 

75 točk 

50 točk 

25 točk 

10 točkdo 90 točk 
za stanovanje, ki je ocenjeno 
nad 90 točk — nobene točke. 
Stanovanje, ki je bilo ocenjeno z 
-u točkami, dobi sorazmerno število
k.

16. člen
Za zdravstveno stanje se prizna borcu- 
alidu po 30 točk. Za vsakega ožjega čla- 
družine, ki živi z upravičencem v skup- 
n gospodinjstvu in je na podlagi ugo- 
itve zdravstvene komisije trajno nespo- 
en za delo, se prizna 20 točk.

17. člen
Za prenaseljenost stanovanja se upra-
encu prizna 20 točk. Šteje se, da je sta­
ranje prenaseljeno, če prideta na vsako 
amezno sobo več kot dva družinska

is. (len
Iz sredstev sklada se kupujejo stanova- 

ali dajejo posojila predvsem tistim

75

borcem NOV, ki so nezaposleni ali upo­
kojeni in nimajo ustreznega stanovanja, 
vdovam z družinami padlih in po vojni 
umrlih borcev ter otrokom padiih in po 
vojni umrlih borcev, če so ostali brez ro­
diteljev in so za pridobitno delo nespo­
sobni.

19. člen
Vrstni red pripravi posebna komisija, ki 

jo na prediog občinskega odbora ZZB NOV 
Piran imenujejo upravni odbor skiada. 
Vrstni red sprejme upravni odbor skiada.

Upravičenec, ki se z vrstnim redom ne 
strinja, lahko v roku 15 dni od prejema 
obvestila vloži ugovor na svet za stano­
vanjske zadeve skupščine občine Piran. 
Odločitev sveta je dokončna.

H!. Končne določbe /

20. člen
Udeleženci NOV, ki so že dobili stano­

vanja oziroma je njihovo stanovanjsko 
vprašanje že bilo rešeno do uveljavitve 
tega odloka, nimajo pravice do stanovanja 
oziroma sredstev iz sklada, ne glede na 
to, kdo je pri reševanju njihovega stano­
vanjskega vprašanja sodeloval.

21. člen
Za zadeve skiada je pristojen svet za 

stanovanjske zadeve skupščine občine Pi­
ran.

22. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
Št.: 022-8/69
Piran, 22. maja 1969

Predsednica
Jolanda Kos, 1. r.

Pri primerjavi z izvirnikom se je ugo­
tovilo, da so v besedilo odloka o prispevkih 
in davkih občanov v občini Piran (Uradne 
objave, št. 3/69) zašle spodaj navedene 
tiskovne napake, zato se daje

POPRAVEK
ODLOKA O PRISPEVKIH IN DAVKIH 

OBČANOV V OBČINI PIRAN

V 13. členu odloka o prispevkih in dav­
kih občanov v občini Piran se v drugi ali- 
nei beseda »zavarovanca« nadomesti z be­
sedo -^zavezanca«.

V 16. členu odloka o prispevkih in dav­
kih občanov se pod zap. število 1 število 
»21.000« nadomesti s številom »31.000«.

Skupščina občine Piran 
skupščinska pisarna

OBčtNA POSTOJNA
Na podlagi 1. člena zakona o odpravi 

kotna o spremembah in dopolnitvah za­
na o komunalnih taksah (Uradni list 
LS, št. 12/69) in 88. člena statuta občine 
stojna je skupščina občine Postojna na 
}i občinskega zbora in na seji zbora de­
žnih skupnosti dne 20. maja 1969 spre-

ODLOK
SPREMEMBI ODLOKA O KOMUNAL- 
MTM TAKSAM v nRčlNl POSTOJNA

1. člen
6. člen odloka o komunalnih taksah v 

občini Postojna (Uradne objave, št. 3/68) 
se odpravi.

2. člen
Tar. št. 2 tarife odloka o komunalnih 

taksah v občini Postojna se odpravi.

v -- . ' . ^
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3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
Št. 423-3/68-4.
Postojna, 20. maja 1960.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 5. in 45. člena temeljnega 
zakona o upravnih taksah (Uradni list 
SFRJ, št. 14/65, lj/66, 54/67 in 51.68), 2. čle­
na zakona o upravnih taksah (Uradni list 
SRS, št 13/69) in 86. člena statuta občine 
Postojna je skupščina občine Postojna na 
seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 20. maja 1969 sprejela

ODLOK
O UPRAVNIH TAKSAH

Za spise in dejanja v upravnih stvareh 
pri organih skupščine občine Postojna, de­
lovnih in drugih organizacijah, kadar v 
okviru javnih pooblastil, katere jim daje 
zakon ali na podlagi zakona izdan pred­
pis. odločajo v upravnih stvareh- na zahte­
vo strank ter za druge predmete in deja­
nja pri teh organih se uvajajo občinske 
upravne takse.

7i plačevanje občinskih upravnih taks 
sc neposredno uporablja taksna tarifa re­
publiškega zakola o "travnih taksah.

2. è n
T ksne vrednou ce prodajata na drob­

no Trgovsko podjcLje »Tobak« Ljubljana, 
poslovna enota Postojna in Časopisno za­
ložniško podjetje »Primorski tisk« Koper 
v svodih posl ovalni "h m občine
Pos na.

Pooblaščenim piro; n.t.m taksnih
vrednptnic pripada provizija v višini 5 V" 
od vrednosti kupljenih: taksnih vrednotnic. 
Taksne vrednotnice morata nabavljati pri 
SDK v Postojni.

3. člen
Glede taksnih zavezancev, nastanka^ 

taksne obveznosti, zastaranja, poroštva, 
oprostitve, izterjave in pravnih sredstev 
ter vsega drugega, kar se nanaša na obra­
čun in plačilo upravnih taks ter lepljenja 
in razveljavljanja kolkov, se uporabljajo 
določbe temeljnega zakona o upravnih ta­
ksah in na njegovi podlagi izdanih pred­
pisov.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o občinskih upravnih 
taksah v občini Postojna (Uradni glasnik, 
št. 7 68).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v -Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. junija 1969 dalje.

Št. 423-2/69-4.
Postojna, 20. maja 1969.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 7 b člena temeljnega zakona 
o sodnih taksah (Uradni list FLRJ, št. 
16/60 ter Uradni list SFRJ, št. 10/65 in 
8/69), 4. člena zakona o sodnih taksah 
(Uradni list SRS, št. 13/69) in 86. Člena sta­
tuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 20. maja 
1969 sprejela

ODLOK 
O SODNIH TAKSAH 

1. člen
Za postopke, vloge in dejanja pred ob­

činskim sodiščem se uvajajo občinske sod­
ne takse.

Za plačevanje občinskih sodnih taks se 
neposredno uporablja taksna tarifa repu­
bliškega zakona o sodnih taksah.

2. člen
Taksne vrednotnice prodajata na drob­

no Trgovsko podjetje »Tobak« Ljubljana, 
poslovna enota Postojna in Časopisno za­
ložniško podjetje »Primorski tisk« Koper v 
svojih poslovalnicah na območju občine 
Postojna.

Pooblaščenim prodajalcem taksnih 
vrednotnic pripada provizija v višini 5 *Yo 
od vrednosti kupljenih taksnih vrednotnic.

Taksne vrednotnice morata nabavljati 
pri SDK v Postojni.

3. člen
Glede taksnih zavezancev, nastanka 

taksne obveznosti, zastaranja, poroštva, 
oprostitve, izterjave in pravnih sredstev ter 
vsega drugega, kar sc nanaša na obračun 
in plačilo sodnih taks ter lepljenja in raz­
veljavljanja kolkov, se uporabljajo določbe 
temeljnega zakona o sodnih taksah in na 
njegovi podlagi izdanih predpisov.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o občinskih sodnih ta­
ksah v občini Postojna (Uradni glasnik, št. 
4/65 in 4/67). g ^

Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­
javi v Uradnih objavah, uporablja pa so 
od 1. junija 1969 dalje.

Št. 423-6/69-4.
Postojna, 20. maja 1969.

Predsednik 
Miran Fajdiga 1. r.

Na podlagi 86. člena statuta občine Po­
stojna je skupščina občine Postojna na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 27. decembra 1968 v soglasju 
s skupščino občine Ilirska Bistrica sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI MEDOBČINSKEGA 

INŠPEKTORATA V POSTOJNI
1. člen

Ustanovi sc medobčinski inšpektorat za 
opravljanje inšpekcijskega nadzora za ob­
močje občin Ilirska Bistrica in Postojna 
z nazivom MEDOBČINSKI INŠPEKTO­
RAT Postojna, s sedežem v Postojni.

2. člen
Medobčinski inšpektorat Postojna oprav­

lja zadeve iz področja tržne, sanitarne, ve­
terinarske, gradbene, kmetijske, gozdarske 
in urbanistične inšpekcije, ki spadajo po 
zakonu ali drugih predpisih v pristojnost 
občin Ilirska Bistrica in Postojna.

3. člen
Stroški poslovanja medobčinskega in­

špektorata gredo v breme proračunov 
občin Ilirska Bistrica in Postojna. Raz­
merje, v katerem občine sofinancirajo po­
slovanje medobčinskega inšpektorata, se 
določi s pogodbo.

4. člen
Notranjo organizacijo in sistemizacijo 

delovnih mest medobčinskega inšpektorata 
določi svet delovne skupnosti uprave skup­
ščine občine Postojna. Načelnika inšpekto­
rata in inšpektorje pa imenuje in razre­
šuje skupščina občine Postojna v soglasju 
s skupščino občine Ilirska Bistrica.

5. člen
Načelnik inšpektorata je za delo in­

špektorata odgovoren obema skupščinama 
občin. .6. člen

Morebitna druga razmerja se po potre­
bi urejajo s posebno pogodbo.

7. čien
Z uveljavitvijo tega odloha preneha 

veljati odlok o ustanovitvi medobčinskega 
inšpektorata Postojna (Uradni glasmk, šte­
vilka 7/65).

8. člen
Ta odlok začne veljati os: ni dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 021-8/68-6
Postojna, 27. decembra 1968

Predsednik
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 7. člena zakona o imenih na­
selij in o označbi trgov, ulic in hiš (Uradni 
list SRS, št. 10,48, 8,49 in 20/50) ter 3. člena 
odloka o prenosu zadev iz pristojnosti 
skupščine občine Postojna v pristojnost 
ustreznih svetov (Uradni glasnik okraja 
Koper št. 14/64) je svet za splošne zadeve 
skupščine občine Postojna na seji dno 
13. marca 1969 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 

ODREDBE O IMENOVANJU, PREIME­
NOVANJU, SPOJITVI ULIC IN TRGOV 

V MESTU POSTOJNA

I.
V I. točki odredbe o imenovanju, pre­

imenovanju, spojitvi ulic in trgov v me­
stu Postojna (št. 245/2-53 z dne 9. marca 
1953 in št. 02-00-5/1 z dne 28. februarja 
1961) se dodajo nove podtočke, ki se gla­
sijo:

15. Nastajajočemu naselju od Kolodvor­
ske ceste severovzhodno ob stanovanjskih 
hišah Inoccnte, Ogrizek in Fajdiga do Ljub­
ljanske ceste, se določi ime »NOTRANJ­
SKA ULICA«.

16. Del Kosovelove ceste od Jamske ce­
ste Za Sovičem do Ljubljanske ceste se 
preimenuje v »CUKOVCA«.

17. Novo naselje severozahodno pod 
Kosovelovo cesto, med Jamsko cesto in 
klavnico, se vključi v Vilharjevo ulico.

18. Nastajajočemu naselju jugozahodno 
od Tržaške ceste, med severozahodnim de­
lom pokopališča do meje zemljišča VTP 
»Nanos« Postojna se določi ime »LOG«.

19. Nastajajoče naselje jugozahodno 
od Tržaške ceste, pod stanovanjskimi hiša­
mi Vadnu in Jordan in jugozahodno za 
pokopališčem se vključi v Jenkovo ulico.

20. Novi cesti, od Ulice 1. maja mimo 
nove osnovne šole, čez Kremenco, na že­
lezniško postajo, se določi ime »CESTA 
NA KREMENCO«.

21. Novo nastajajočemu naselju od Uli­
ce 1. maja, mimo zgradbe bivšega dijaške­
ga doma, do ceste na Kremenco se določi 
ime »ULICA PREKOMORSKIH BRIGAD«.

22. Prvemu levemu odcepu ceste na 
Kremenco se določi ime »STJENKOVA 
ULICA«.

23. Drugemu levemu odcepu ceste na 
Kremenco se določi ime »KAJUHOVA 
ULICA«.

24. Tretjemu levemu odcepu ceste na^ 
Kremenco se določi ime »ULICA DOLO­
MITSKEGA ODREDA«.

25. Četrtemu levemu odcepu ceste na 
Kremenco se določi ime »ULICA IX. KOR- ' 
PUS A«.

28. Soška ulica se preimenuje v »ULI­
CO LUKE ČEČA«.

II.
Ta odredba stopi v veljavo osmi dan 

po objavi v Uradnih objavah.
Št. OlS-4'68.
Poštnina. 13. marca 1969.

Predsednik sveta Predsednik skupščine
Karlo Spačal 1. r. Miran Fajdiga, I. r.


